
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Prodej stavebního pozemku 1 634 m², Horní Bludovice

Horní Bludovice / Prostřední Bludovice, okres Karviná, 2 790 000 Kč*
Číslo zakázky
105131

Lokalita
Horní Bludovice / Prostřední Bludovice, okres Karviná

Druh pozemku
bydlení

Celková plocha
1 634 m²

Prodej po částech
Ne

Inženýrské sítě
vodovod, plyn, elektřina

Doprava
silnice, autobus

Sklon pozemku
rovina

Připravenost k výstavbě
schváleno v územním plánu

Popis zakázky

Sháníte ke koupi stavební pozemek, na němž by stál Váš vysněný dům? Pokud ano, pak mi dovolte představit Vám tento rohový
stavební pozemek o výměře 1634 m², v části obce Horní Bludovice - část Amerika. Jedná se o slunný rovinatý pozemek, který je dle
územního plánu obce, určen k výstavbě rodinného domu. Pozemek je situovaný v nově vznikající zástavbě rodinných domů.
Inženýrské sítě jsou v blízkosti pozemku (voda, elektřina, plyn, odpad je nutno řešit ČOV). Příjezd je po obecní asfaltové komunikaci.
V obci je veškerá občanská vybavenost s přímou dostupností do města Havířova cca 7 min. a do Frýdku- Místku 14 min. Neváhejte
si se mnou domluvit prohlídku, na níž Vám sdělím další podrobnosti.

Kontaktujte makléře:

Daniel Bučko
Obchodník s nemovitostmi

daniel.bucko@stingholding.cz
Tel.: 777 988 151

* uvedená cena platí při financování kupní ceny v hotovosti nebo úvěrem zprostředkovaným STING Finance. V případě financování
úvěrem zprostředkovaným jiným zprostředkovatelem bude kupní cena činit 2 818 000 Kč.


